121{Orsini Ggl}glv'gf'é,' via o - Mumcnpahtélclnaja Saqwﬁerdmaﬂﬂn Basillipg. i

. S PAOoGRESS
A ATL af}"g

17 MAG 2!]13

P e e 2

COMUNE DI NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLféiiiﬁﬁbmum: -5’ f/j j
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA SINDACALE
Nopr. 2172 W7 Ee0%5.20173

OGGETTO: Istituzione di un dispositive di traffico temporaneo in via Generale Orsini.
IL SINDACO

Premesso che il prossimo 23 maggio ¢ in programma il concerto del'artista Bruce Springsteen in piazza del
Plebiscito, dovendo la Societa Barley Arts Promotion srl organizzatrice dell'evento effettuare delle operazioni
di allestimento e disallestimento in via Generale Orsini con l'utilizzo di una gru da 100 t;

Visto che la Societa ha effettuato unitamente alla Polizia Locale di Chiaja un sopralluogo per individuare il
tratto di strada per le operazioni richieste;

Letta la richiesta presentata da!la Societd Barley Arts Promotion sil in data 17 maggio 2013 con protocollo
PG/2013/0391184

Visto che per effettuare le operazioni in sicurezza chiudere il tratto di strada interessato dall'intervento;
Ritenuto per le motivazioni esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;

Letto it D, Lgs. 30/04/92 n°285 ¢ successive modificazioni;

ORDINA

ISTITUIRE: via Generale Orsini nel tratto di strada compreso tra la via Cesario Console ¢ via Petronio, il
divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta nei seguenti giorni:

il 21 Maggio 2013 dalle ore 08,00 alle ore 16,00,

il 23 maggio 2013 dalle ore 20,00 alle ore 05,00 del 24 maggio 2013;

SOSPENDERE per lo stesso periodo:

1) ta sosta del parcheggio a pagamento (strisce blu);
2) l'area di sosta riservata a ciclo e motocicli;
3 gli stalli di sosta autorizzati,

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.

E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica
dell’avvenuta e correfta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristine al termine dei
lavori della sebnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Antonomo Polizia Locale, Peventuale
modifica dellelate di inizio e fine lavori.

Dott. Pasqllale Del Gaudio

Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
rt.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLE INF TRUTTURE E MOBILITA
On.le a Donati

11, VICE,SINDACO

Tomiinf

Il Servizio Autonot 1
Pubblica previsti dall3]




_ Pag. n°® éc / _

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. égé 059547%@5‘/806

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

al sensi delfPart. 10, comima 1, del D.Lgs. 267/00,

4 0 WAG, 2013

ha avuto inizio il

IL FUNZIONARID RESPONSABILE




